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1000  40,199,845.45  144,416,013.10  112,593,495.85  72,022,362.70  31,822,517.25ACTIVO

1100  10,087,902.53  139,229,820.75  107,989,451.56  41,328,271.72  31,240,369.19ACTIVO CIRCULANTE

1110  6,179,162.26  61,705,979.19  46,451,733.25  21,433,408.20  15,254,245.94EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  640,331.00  627,105.11  13,225.89  13,225.89EFECTIVO

1112  6,179,162.26  61,065,648.19  45,824,628.14  21,420,182.31  15,241,020.05BANCOS / TESORERÍA

1120  2,029,785.02  62,165,476.78  58,814,047.35  5,381,214.45  3,351,429.43DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  55,929,023.01  55,929,023.01  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  516,614.80  5,174,057.53  1,736,178.90  3,954,493.43  3,437,878.63DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  690,428.79  690,428.79  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  1,513,170.22  371,967.45  458,416.65  1,426,721.02 -86,449.20OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  1,878,955.25  15,358,364.78  2,723,670.96  14,513,649.07  12,634,693.82DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  13,087.60  2,447,158.36  140,811.78  2,319,434.18  2,306,346.58ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  1,865,867.65  12,911,206.42  2,582,859.18  12,194,214.89  10,328,347.24ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  30,111,942.92  5,186,192.35  4,604,044.29  30,694,090.98  582,148.06ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  30,584,489.22  5,165,718.35  4,604,044.29  31,146,163.28  561,674.06BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  6,554,346.27  0.00  0.00  6,554,346.27  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  23,630,142.95  5,165,718.35  4,604,044.29  24,191,817.01  561,674.06CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  400,000.00  0.00  0.00  400,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  3,773,379.76  20,474.00  0.00  3,793,853.76  20,474.00BIENES MUEBLES

1241  623,699.98  20,474.00  0.00  644,173.98  20,474.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  30,137.25  0.00  0.00  30,137.25  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  2,777,800.00  0.00  0.00  2,777,800.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  258,982.53  0.00  0.00  258,982.53  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  82,760.00  0.00  0.00  82,760.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -4,245,926.06  0.00  0.00 -4,245,926.06  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,005,173.72  0.00  0.00 -1,005,173.72  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,240,752.34  0.00  0.00 -3,240,752.34  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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